

0 € Servicegebühr ab 50 € Mindestbestellwert!\* -  
Gutscheincode kopieren: SERVICE50  
der Code wurde kopiert!  
\*mehr Infos hier

Suche



◀ International ▶ Italienisch



## Block House Carpaccio vom Rind 2x80g

Carpaccio vom Rind - tiefgefroren

Marke: Block House



Oh, dieses Produkt ist im ausgewählten Abholmarkt nicht verfügbar!

Manchmal unterscheidet sich das Sortiment in den verschiedenen REWE Märkten.

1 °P pro 2 Euro Warenwert

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 5016568

Tiefgefroren, 2 Portionen, Feinste Block House Fleischqualität.

---

### Zutaten & Allergene

**Zutaten:** Rindfleisch

**Allergenhinweise:** Enthält: Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten.

---

### Nährwerte

---

### Hinweise

---

### Artikeldetails

---

### Kontakt

---

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:

 <p><b>REWE Bio Rucola</b> 125g 100g (1 kg = 14,90 €)</p> <p> <b>1,49 €</b></p> <p> <input data-bbox="639 1339 767 1400" type="text"/></p>	 <p><b>Marca Italia Grana Padano POD Flake</b> 125g (1 kg = 19,92 €)</p> <p> <b>2,49 €</b></p> <p><input data-bbox="1118 1339 1246 1400" type="text"/></p>
---	--

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 5016568

Tiefgefroren, 2 Portionen, Feinste Block House Fleischqualität.

## Zutaten & Allergene

### Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	430 kJ
Energie	101 kcal
Fett	1,2 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	0,5 g
Kohlenhydrate	0 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	0 g
Eiweiß	22 g
Salz	0,1 g

## Hinweise

## Artikeldetails

## Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**REWE Bio Rucola**  
125g  
100g (1 kg = 14,90 €)

**1,49 €**

BIO



**Marca Italia Grana Padano POD Flake**  
125g (1 kg = 19,92 €)

**2,49 €**

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 5016568

Tiefgefroren, 2 Portionen, Feinste Block House Fleischqualität.

---

### Zutaten & Allergene

---

### Nährwerte

---

### Hinweise

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise:** tiefgekühlt (<-18°C)

Information: Ware nach dem Auftauen umgehend verzehren. Nicht wieder einfrieren.

**Zubereitungsanweisungen:** Das Carpaccio im gefrorenen Zustand aus dem Folienbeutel nehmen, die Klarsichtfolie entfernen und die Portion auf einem Teller anrichten. Nach ca. 20 Minuten hat das Carpaccio sein feines Aroma entfaltet und kann nach Belieben angerichtet werden.

---

### Artikeldetails

---

### Kontakt

---

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:

 <p><b>REWE Bio Rucola</b> 125g 100g (1 kg = 14,90 €)</p> <p><b>1,49 €</b></p> <p><input type="checkbox"/></p>	 <p><b>Marca Italia Grana Padano POD Flake</b> 125g (1 kg = 19,92 €)</p> <p><b>2,49 €</b></p> <p><input type="checkbox"/></p>
---	--

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 5016568

Tiefgefroren, 2 Portionen, Feinste Block House Fleischqualität.

---

### Zutaten & Allergene

---

### Nährwerte

---

### Hinweise

---

### Artikeldetails

**Marke:** Block House

**Ursprungsland:** Deutschland

---

### Kontakt

---

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:

 <p><b>REWE Bio Rucola</b> 125g 100g (1 kg = 14,90 €)</p> <p><b>1,49 €</b></p> <p>  <input data-bbox="641 1352 769 1415" type="text"/></p>	 <p><b>Marca Italia Grana Padano POD Flake</b> 125g (1 kg = 19,92 €)</p> <p><b>2,49 €</b></p> <p> <input data-bbox="1120 1352 1248 1415" type="text"/></p>
---	--

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 5016568

Tiefgefroren, 2 Portionen, Feinste Block House Fleischqualität.

---

### Zutaten & Allergene

---

### Nährwerte

---

### Hinweise

---

### Artikeldetails

---

### Kontakt

**Kontaktname:** Block House

**Kontaktadresse:** 22339 Hamburg

---

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:

 <p><b>REWE Bio Rucola</b> 125g 100g (1 kg = 14,90 €)</p> <p></p> <p> <input data-bbox="639 1339 767 1402" type="text"/></p> <p>1,49 €</p>	 <p><b>Marca Italia Grana Padano POD Flake</b> 125g (1 kg = 19,92 €)</p> <p> <input data-bbox="1118 1339 1246 1402" type="text"/></p> <p>2,49 €</p>
---	---